nezaniká povinnost vrátit poměrnou část již uhrazeněho nájemného.

8. Nejpozději do 30 dnů po skončení této smlouvy jsou pronajímatel a nájemce povinni
vypořádat veškeré závazky z této smlouvy vzniklé,

V.
Nájemné

1. Za pronájem střelnice nájemce zaplatí pronajImateli sjednanou cenu 93.000,- KČ,
včetně DPH (sIovy: Devadesáttřitisic korun českých) na celé smluvené obdobi,
splatnou ke dni 30. 4. 2025.

2. Nájemce uhradi nájemné na účet pronajimatele č. 115-4515310217/0100, VS 2025.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o